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Eg vart fødd i Hoddevik i Nordfjord i 1952, og voks opp i ei 
fiskarbondefamilie i lag med 3 brødre. Vi lærte tidleg å delta i 
alle slags aktivitetar, på både land og sjø. Eg trur dette har gitt 
meg ei lang rekkje ferdigheiter, som mange unge i dag ikkje 
har. Eg likar gjerne å fikse ting sjølv, og er ikkje så redd for å gå 
på større oppgåver. 
Det vart ingen bonde av meg, sjølv om eg utdanna meg i den 
retninga som ung. I staden har eg arbeidd innan offentleg 
landbruksforvaltning i kommunar, hos Fylkesmannen og hos 
Statens Landbruksforvaltning. Eg arbeider i dag hos Fylkes-
mannen i Møre og Romsdal. 
I godt voksen alder tok eg i fleire år tilleggsutdanning innan 
kommunal planlegging, bygdeutvikling, marknadsføring, øko-
nomi og EDB. Sjølvstudium har blitt ei viktig ferdigheit.
Sidan slutten av 1980-talet har eg vore instruktør på ei lang 
rekkje datakurs både i jobbsamanheng og på fritida. Eg har 
forfatta brukarhandbøker for fleire dataprogram og kursma-
teriell for kurs innan WordPerfect, MS-Dos, Word, Excel, Win-
dows, MS Publisher, internett og epost, og dessutan fleire 
fagprogram i jobbsamanheng. Eg har hatt oppdrag for Land-
bruks– og Matdepartementet, Statens Kornforretning, Statens 
Landbruksforvaltning, Ørskog vaksenopplæring og Friunder-
visninga i Ålesund, og har driv eiga kursverksemd. 
Foto har alltid vore i interessefeltet mitt, og har sidan årtu-
senskiftet vore den viktigaste fritidsinteressa mi. Eg har brukt 
digitale teknikkar sidan 2002, vart valt til nestleiar i Skodje fo-
toklubb ved stiftinga i 2010, og har brukt fleire forskjellige bil-
deredigeringsprogram. Lightroom har eg brukt sidan det vart 
lansert, og eg ga ut den første norske boka om Lightroom 3 i 
2010. Den har har blitt brukt på mange kurs, og vart innkjøpt 
og distribuert av Norsk Selskap for Fotografi og fleire fotoklub-
bar og mange privatpersonar over heile landet.

Denne boka er ei vidareføring av den første, og er ei kraftig 
oppgradering av den første utgåva. Det er meir enn 40 sider 
meir stoff, så mange nye emne er tatt inn. I tillegg er meste-
parten av illustrasjonane skifta ut med nye, større og i mange 
tilfelle meir instruktive illustrasjonar.
Du finn meir stoff på nettsida www.arnoldfoto.no, der det frå 
tid til anna vert servert tips om bruk av Lightroom. Der er også 
ei Facebookgruppa, der folk stiller spørsmål, og får svar på ut-
fordringar dei støyter på.
Lykke til med boka, og bruk dei ressursane, som elles er å fin-
ne, jf. ovanfor.

Om	forfattaren	og	boka
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